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PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO SECADERO
C\ EL SECADERO
11340 - SAN MARTIN DEL TESORILLO
CADIZ

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO SEC

INFORMACIÓN
DE

SU CUENTA

20
1-
00
01
/2
01
21
00
41

2106 1148 23 0048472041
IBAN: ES43 2106 1148 2300 4847 2041

BIC: CECAESMM106
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AHORRO ORDINARIO

Desde 01-09-2012 hasta 30-09-2012

3.113,79 €SALDO ANTERIOR

04-09-2012 CARGOS RBOS CSB19 9,00 3.104,79
04-09-2012 MEDIOS DE COMUNICACION SOCIAL

06-09-2012 S.O. TRANSFERENCIA 118,35 2.986,44
06-09-2012 LIBRERIA NAZARET 114800021561

06-09-2012 COMISION ORDEN TRANSFERENCIA 1,50 2.984,94
06-09-2012 LIBRERIA NAZARET 114800021561

06-09-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 118,35 3.103,29
06-09-2012 ANTONIO JESUS NUÑO LOPEZ 122100029464

06-09-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1,50 3.104,79
06-09-2012 ANTONIO JESUS NUÑO LOPEZ 122100029465

07-09-2012 CARGOS RBOS CSB19 4,97 3.099,82
07-09-2012 ENDESA ENERGIA XXI

17-09-2012 COMISION MANTENIMIENTO 6,00 3.093,82
15-09-2012

17-09-2012 RETENCION 0,02 3.093,80
15-09-2012

17-09-2012 ABONO DE INTERESES 0,08 3.093,88
15-09-2012

18-09-2012 CARGOS RBOS CSB19 106,00 2.987,88
18-09-2012 ADMINISTRACION DIOCESANA

Saldo final 2.987,88 €


